
UCHWAŁA NR V/41/2019
BURMISTRZA TUCHOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie kosztów budowy dwóch wielofunkcyjnych boisk sportowych w sąsiedztwie Domu 

Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskie

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2019 r. przez Gminę Tuchów w łącznej wysokości 
175 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy) w formie dotacji celowej na rzecz 
Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów budowy dwóch wielofunkcyjnych boisk 
sportowych na obszarze Domu Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej, który zlokalizowany jest pod 
adresem: Jodłówka Tuchowska 275b, 33-173 Jodłówka Tuchowska na obszarze Gminy Tuchów.

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków własnych Gminy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia pomocy określonej w § 1, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: D0137B08-D7FE-481E-98EA-DC09E7C202C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty obejmujących sprawy kultury fizycznej, w tym

urządzeń sportowych, należą do zadań własnych gminy. Z dwóch boisk sportowych w sąsiedztwie

Domu Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej będą korzystać dzieci i młodzież z Gminy

Tuchów. Przekazana dotacja wesprze więc bezpośrednio rozwój sportu w Gminie Tuchów i

poprawi warunki życiowe jej mieszkańców. Planowany koszty inwestycji wynosi około 700 000,00

zł, z czego około 350 000,00 zł ma być dofinansowane dotacją przekazaną przez Ministerstwa

Sportu i Turystyki w ramach programu „Sportowa Polska” oraz około 175 000,00 zł ze środków

własnych Powiatu Tarnowskiego.

Id: D0137B08-D7FE-481E-98EA-DC09E7C202C2. Podpisany Strona 2




